
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 385 

 
DETERMINAZIONE n. 83 del 20-02-2012 

 
OGGETTO: Servizio di conduzione, manutenzione e funzione di III° Responsabile agli impianti 

termici e di climatizzazione agli edifici comunali. Liquidazione spesa per sostituzione 
componentistica fuori uso. 

 
L’anno duemila dodici  il giorno 20 del mese di febbraio  

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con contratto di appalto n. 1802/2007 venne affidato alla CPL Concordia Soc. 
Coop. il servizio di conduzione, manutenzione e III° Responsabile degli impianti termici e di 
climatizzazione degli edifici ed impianti comunali; 
VISTA la determina n. 460 del 12/08/2011 con la quale il suddetto servizio veniva prorogato sino al 
31-12-2011; 
CONSIDERATO che si sono verificati dei guasti ad alcuni impianti di riscaldamento, con urgente 
necessità di sostituire della componentistica fuori uso; 
CONSIDERATO che l’onere per la fornitura dei pezzi di ricambio per la manutenzione straordinaria 
non deve essere corrisposto al manutentore oltre l’importo di contratto; 
VISTE le note di lavorazione rimesse dal manutentore: 
- CM 206/A 4410225 DEL 03/07/2011; 
- CM 208/A 4410228 DEL 03/10/2011; 
- Cm 214/A 4410225 DEL 05/12/2011, relativo agli interventi eseguiti al  
- Palazzo Municipale; 
- Ex Convento S. Anna; 
- Ufficio Commercio C.so matteotti; 
- Scuola Materna Villa Caldari; 
- Scuola Media Fontegrande; 
- Ex Convento S. Anna; 
- Caserma Carabinieri; 
- Servizi Stadio Comunale; 
- Scuola Media Largo Castello; 
- Palestra Via Giovanni XXIII°. 
VISTA  la fattura rimessa dalla CPL Concordia n. 12000376 del 23-01-2012 di € 2.225,80 IVA 
Compresa;  

DETERMINA 
1. Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Via A. Grandi,39 – 41033 

Concordia s/S (Mo), gli interventi fuori contratto e indicati nelle premesse, per l’importo di € 
2.225,80 IVA compresa ed a saldo fattura n.12000376 del 23-01-2012; 

2. Alla presente procedura è attribuito il n. CIG X23029929E, dando atto che la ditta ha rilasciato 
attestazione sulla tracciabilità dei pagamenti; 

3. Prelevare la spesa al Cap. 41015 dei residui; 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


